[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальной собственностью в муниципальном

образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением
администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2588
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 21.08.2019 № 482                «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 06.12.2018 № 400               «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью в муниципальном образовании Октябрьский район», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 19.11.2018 № 2588 (далее – Программа):
1.1. В паспорте Программы строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования программы на 2019 – 2030 годы за счет всех источников – 625 836,9 тысяч рублей, в том числе по годам:

- 2019 год – 176 755,5 тысяч рублей,

- 2020 год – 42 713,7 тысяч рублей,

- 2021 год – 42 713,7 тысяч рублей,

- 2022 год – 40 406,0 тысяч рублей,

- 2023 год – 40 406,0 тысяч рублей,

- 2024 год – 40 406,0 тысяч рублей,

- 2025 год – 40 406,0 тысяч рублей,

- 2026 – 2030 годы – 202 030,0 тысяч рублей.

».

1.2. Таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению.

1.3. Строку 1.2 таблицы 5 «Направление мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«
	1.2.
	Организация землеустроительных работ
	Формирование земельных участков для последующего их предоставления в собственность, передаче в аренду, постоянное (бессрочное) пользование под объектами недвижимого имущества, для целей строительства, для целей, не связанных со строительством. в том числе межевание земельных участков, постановка на кадастровый учет земельных участков, определение рыночной стоимости земельных участков, и права ежегодной аренды земельных участков
	-

».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М., заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С., в соответствии с их компетенцией.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

от «___»____________2019 № ______

«Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы

	номер основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс.руб.)

	всего
	в том числе

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального образования Октябрьский район (1, 2, 3, 4)
	Всего
	Всего
	172 176,7
	112 006,7
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	27 350,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	172 176,7
	112 006,7
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	27 350,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	121 079,0
	60 909,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	27 350,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	121 079,0
	60 909,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	5 470,0
	27 350,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	Всего
	17 102,6
	17 102,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	17 102,6
	17102,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Октябрьского района
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Организация землеустроительных работ (5)
	Всего
	Всего
	41 227,3
	2 727,3
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	17 500,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	41 227,3
	2 727,3
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	3 500,0
	17 500,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	27 055,3
	1 546,3
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	11 595,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	27 055,3
	1 546,3
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	2 319,0
	11 595,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Сергино
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация муниципального образования городское поселение Андра
	Всего
	1 152,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	480,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	1 152,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	480,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Шеркалы
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Перегребное
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Октябрьское
	Всего
	3 828,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	1 595,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	3 828,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	1 595,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Унъюган
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Малый Атлым
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Карымкары
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Талинка
	Всего
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация сельского поселения Каменное
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Приобье
	Всего
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Организация страховой защиты имущества муниципального образования Октябрьский район (6)
	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	24,2
	24,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	24,2
	24,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Организация материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления (7, 9, 9.1, 9.2)
	Муниципальное казенное учреждение "Служба материально-технического обеспечения"
	Всего
	388 382,9
	42 586,9
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	157 180,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	388 382,9
	42 586,9
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	157 180,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Укрепление материально-технической базы объектов муниципальной собственности (10, 12)
	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	Всего
	51 097,7
	51 097,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	51 097,7
	51 097,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Расходы на организацию осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (11)
	Администрация Октябрьского района
	Всего
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЕ
	Всего
	625 836,9
	176 755,5
	42 713,7
	42 713,7
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	202 030,0

	Бюджет автономного округа
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	618 913,8
	174 447,8
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	202 030,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности
	Всего
	95 993,9
	95 993,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	95 993,9
	95 993,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие расходы
	Всего
	529 843,0
	80 761,6
	42 713,7
	42 713,7
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	202 030,0

	Бюджет автономного округа
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	522 919,9
	78 453,9
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	40 406,0
	202 030,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:
	0

	Комитет по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района
	Всего
	148 158,5
	62 479,5
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	38 945,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	148 158,5
	62 479,5
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	7 789,0
	38 945,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация  сельского поселения Сергино
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация муниципального образования городское поселение Андра
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	1 152,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	480,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	1 152,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	96,0
	480,0

	Администрация  сельского поселения Шеркалы
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация  сельского поселения Перегребное
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация  городского поселения Октябрьское
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	3 828,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	1 595,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	3 828,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	319,0
	1 595,0

	Администрация  сельского поселения Унъюган
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация  сельского поселения Малый Атлым
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация  сельского поселения Карымкары
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Талинка
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Администрация  сельского поселения Каменное
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация городского поселения Приобье
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	4 596,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	383,0
	1 915,0

	Муниципальное казенное учреждение "Служба материально-технического обеспечения"
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	388 382,9
	42 586,9
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	157 180,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	388 382,9
	42 586,9
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	31 436,0
	157 180,0

	Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	68 200,3
	68 200,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	68 200,3
	68 200,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Октябрьского района
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет автономного округа
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет Октябрьского района
	6 923,1
	2 307,7
	2 307,7
	2 307,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
PAGE